合同包名称

合同包（1）：榆林市城市管理执法局采购城市”野广告“清除服务项目

N1 标段（榆溪河东）

合同包（2）：榆林市城市管理执法局采购城市”野广告“清除服务项目

N2 标段（榆溪河西）

4

项目编号 ZXSD-ZB-2025-166

合同包编号

合同包（1）：ZXSD-ZB-2025-166-1

合同包（2）：ZXSD-ZB-2025-166-2

5
采购内容

和要求

详见招标文件第四章《采购内容及要求》。

6 资金来源 财政资金

7 采购预算

采购预算：￥2,983,369.00（大写：贰佰玖拾捌万叁仟叁佰陆拾玖元整）

其中：

合同包（1）：榆林市城市管理执法局采购城市”野广告“清除服务项目

N1 标段（榆溪河东）￥1,458,726.00（大写：壹佰肆拾伍万捌仟柒佰贰拾

陆元整）

合同包（2）：榆林市城市管理执法局采购城市”野广告“清除服务项目

N2 标段（榆溪河西） ￥1,524,643.00（大写：壹佰伍拾贰万肆仟陆佰肆

拾叁元整）

供应商的投标报价超出合同包采购预算，作为不实质性响应招标文件，按

无效标处理。

8 服务期 自合同签订生效之日起 1 年。

9 付款方式

（1）由采购人负责结算，在付款前，供应商必须开具全额发票给采购人。